
Nr. 1021. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation fredag den 9. juli 2021.  

Nøgleord: Skønhed, godhed og kærlighed.  

 

Godmorgen i dag er det fredag den 9. juli 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1021. 

 

Se nu når vi prøver her om morgenen at meditere, så prøver vi altid at sætte os i forbindelse med vores indre 

vejledning, indre udvikling. Vores indre vejleder er Gud, og Gud er kærligheden, det prøver vi at sætte os i 

forbindelse med hver eneste dag. Når vi sætter os i forbindelse med vores ophøjede bevidsthed, som er 

kærlighed, skønhed, godhed, visdom, så er det vigtigt for os at bibeholde den energi i os, den der indre 

opkobling, at bibeholde den hele dagen. 

Hvis vi sådan rigtig vil videregive det, så er det godt at få tingene skrevet ned, ellers glemmer man ret hurtigt 

sin ophøjede bevidsthed. Ens ophøjede bevidsthed er ikke blevet den naturlige del endnu, det er stadigvæk 

personlighedsopfattelsen. Så hvis man siger, den sjælelige åndelige opfattelse er den, vi går efter, så ville man 

kunne se det om morgenen, når jeg starter morgenmeditation, så ville der være mange flere tilstede, hvis det er 

det, man vægter fra morgenen, inden man begynder at lave dagens arbejde og sysler, så ville det være godt at 

blive opladet fra morgenstunden.  

 

Vores indre vejleder er i virkeligheden det guddommelige inde i os selv. Når vi mediterer på det, og tænker på 

det lys og den kraftkilde der ligger i solen, og som kan forvandle alting, kan brænde alle sygdomme væk, skabe 

ny udvikling og indre inspiration, så får man storhed inde i sin bevidsthed igen. 

 

Men når vi laver det som tjenestearbejde, at meditere og videregive den indsigt man får, så begynder man at 

arbejde med både lodret og vandret kommunikation, man modtager, og man giver. Med det samme man 

modtager noget af det, man oplever, så har det en virkning på os selv, en rensende effekt, og det der med at 

videregive det er altid det springende punkt, for så trækker bevidstheden folk ned i deres begrænsningstanker, 

hvor de tror, de ikke er gode nok til tingene i stedet for at snakke om det indre lys, kærlighed og forståelse.  

Det kan være en god ide at gøre det, det indre lys, kærligheden og forståelsen. 

 

Vi kan i dag meditere på skønhed, på godhed og på kærlighed, det kan være nøgleordene i dag, det kan vi bare 

lade det blive. Det der er vigtig at tænke på, det er, at vi er skaberen i vores eget univers. Når vi er i en meditativ 

proces, og vi følger processen forskellige dele, mediterer, får kontakt med sin højere bevidsthed, får det indre 

velvære til at fungere, livsglæden, kærligheden og tilliden, når det fungerer og kan træde ind i vores ophøjede 

bevidsthed, og vi kan videregive den glæde og den skønhed der ligger her til sine medmennesker, så begynder 

vi, at udføre det job vi skal. 

 

Men se nu på jer selv hvor det kniber henne, hvor der er nogle processer, man ikke får udført, og så stil jer det 

spørgsmål ”hvorfor? ” I ved jo godt, hvordan I skal gøre det, men hvorfor bliver det ikke. 

 

Selve renselsesprocessen kan ligge i meditation, hvor man kobler sin ophøjede bevidsthed på, glæden ved at 

fungere, glæden ved at leve, ens liv får et formål. 

 

Vi mediterer i dag på godhed, skønhed, kærlighed og glæde. Lad os gøre det, lad os begynde nu. 

 

Når vi mediterer her, så prøv først at lægge bevidstheden i vores hjertechakra og så senere hen flytte den fra 

hjertechackraet og op til hjertechackraet i hovedcenteret, og så begynde at meditere her i den meditation vi lige 

har opbygget. Når vi mediterer, så oplader vi os selv og kan træde ind i en guddommelig væren, i vores indre 



vejleders væren, vel at mærke hvis vi ikke lader tankesindet operere i følelseslivet, det skal operere i vores 

ophøjede bevidsthed.  

Vi går videre i vores meditationsarbejde og tænker på ”lad skønheden sejre.” Vi forestiller os at vi kan se ind i 

folks sjæle, og se hvad deres sjæl har brug for for at komme til udtryk. Skønhed, klarhed og ret tale. Vi ser 

skønheden i andre mennesker, i menneskeheden og i os selv. 

 

Når man udsender dårlige tanker, dårlige vibrationer, jalousi og had så fordærver man sig selv, det bliver 

ligesom fordærvet mad, vi skal jo spise frisk mad, og vi skal give friskheden og kærligheden fra os. Vi skal give 

andre muligheden for at operere i deres ophøjede væren. Vores daglige meditationsarbejde kan ændre på vores 

opfattelse, ændre på det gradvis. 

Lige her til sidst kom jeg lige til at tænke på aktiv intelligens. 

  

Nu ønsker jeg jer allesammen en velsignet dag i positivitet, skønhed og glæde. Tak fordi I lyttede med, mit navn 

er Peter L. Simonsen, godmorgen og tak.   
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